家 屋 取 壊 届 出 書

令和  年  月  日

  香美町長  様

届出人 住 所

氏 名

（所有者との続柄      ）

電話番号 （    ）  －

下記のとおり家屋を取壊しましたので、届出します。

所 有 者
住 所

氏 名

取壊年月日  令和   年   月   日

＜取 壊 し 家 屋 の 表 示＞

所 在 地 種 類 構 造 床面積 建築年 備 考

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

取壊し後の土地（底地）

の利用予定

１ 宅地（家屋の建て替え）

２ 更地（利用予定なし）

３ その他（                ）

※必要に応じて、取壊年月日のわかる書類等のご提出をお願いする場合があります。

事務処理欄

台帳記載 電算入力

家 屋 取 壊 届 出 書

令和 ６ 年 ９ 月 １ 日

  香美町長  様

届出人 住 所 香美町香住区香住 870-1

氏 名 香美 太郎

（所有者との続柄  本人  ）

電話番号 （0796）36－1111

下記のとおり家屋を取壊しましたので、届出します。

所 有 者
住 所  香美町香住区香住 870-1

氏 名  香美 太郎

取壊年月日  令和  ６ 年 8 月 31 日

＜取 壊 し 家 屋 の 表 示＞

所 在 地 種 類 構 造 床面積 建築年 備 考

香住区香住 870-1 専用住宅 木造二階建 120㎡ S45

香住区香住 870-1 附属家
軽量鉄骨造

平家建
20.5㎡ S60 車庫

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

取壊し後の土地（底地）

の利用予定

１ 宅地（家屋の建て替え）

２ 更地（利用予定なし）

３ その他（                ）

※必要に応じて、取壊年月日のわかる書類等のご提出をお願いする場合があります。

事務処理欄

台帳記載 電算入力

記入例